
バス停留所
三岐線三里駅ロータリー 7:50
三岐線大安駅ロータリー 7:54
高見台クリニック 先 8:04

高見台一号館 先 8:05
三岐線保々駅ロータリー 8:10

まきの木台 8:12
札場小松エンジニアリング 先 8:14

あさけが丘一丁目 8:16
三岐線山城駅ロータリー 8:19
あかつき台北バス停 先 8:22

あかつき台3丁目バス停横 8:23
あかつき台1丁目バス停 先 8:24

平津きりん歯科 先 8:30
大矢知小学校 先 8:32
あさけプラザ 先 8:35

近鉄富田駅ロータリー 8:38

学校到着時刻 8:53
〇の時間に間に合います ①9：10～

学校発 送りのみ
1号車 三里駅

学校発 送りのみ
5号車 三里駅

学校発 送りのみ
5号車 三里駅

17:00（土）

19:20(月～金) 

20:15(月～金) 

《　三里便　》
出発時刻（月～土）


